
2025年 7月 15日 

 

お客様 各位 

 

アート・フィナンシャルサービス株式会社 

001-0024 

札幌市北区北 24条西 3丁目 2-17 

TEL 011-374-7756 FAX 011-374-1839 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

 

拝啓  盛夏の候、貴社益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。本年は格別のご愛顧を賜り 

 

厚く御礼申し上げます。 

 

  さて、誠に勝手ながら弊社の夏季休業を、下記の通りとさせていただきます。 

 

皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

休業期間 ： 令和 7年 8 月 13日（火） ～ 8月 15日（金）  

営業開始 ： 令和 7年 8 月 18日（月） 午前 9：00より 

 

以上 

 


